
ZARZĄDZENIE NR 66/22 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Kruszwicy. 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kruszwicy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Oświaty i Wychowania w Kruszwicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7437F1C8-5E9F-4F35-9E38-21D7B2952925. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Burmistrz Kruszwicy został powiadomiony o wyniku postępowania 
konkursowego. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, działając na podstawie § 
8 ust. 2 cytowanego wyżej rozporządzenia organ prowadzący szkołę może zatwierdzić lub unieważnić konkurs. 
Wobec braku przesłanek do unieważnienia konkursu Burmistrz Kruszwicy postanowił zatwierdzić konkurs. 
Z uwagi na powyższe zasadnym jest wydanie przedmiotowego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7437F1C8-5E9F-4F35-9E38-21D7B2952925. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



